ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIM TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 700/UBND-VHXH Kim Trà, ngày 11 tháng 9 năm 2025

V/v thực hiện nghiêm túc các khoản thu

trong lĩnh vực giáo dục

năm học 2025–2026

      Kính gửi: Các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn phường Kim Trà

Ủy ban nhân dân phường Kim Trà đã nhận được Công văn số

3637/SGDĐT-VP ngày 31/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Huế về

việc thực hiện các khoản thu trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo công lập năm học

2025–2026 (có kèm văn bản điện tử).

Về nội dung này, UBND phường Kim Trà yêu cầu các cơ sở giáo dục

nghiêm túc triển khai thực hiện Công văn số 3637/SGDĐT-VP nêu trên; phổ biến

đầy đủ đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và thông tin công khai đến cha

mẹ học sinh.

Các cơ sở giáo dục có trách nhiệm thực hiện đúng quy định về các khoản

thu theo hướng dẫn tại Công văn số 3637/SGDĐT-VP; định kỳ báo cáo tình hình

thu – chi về UBND phường (qua Phòng Văn hóa – Xã hội), đồng thời kịp thời

phản ánh khó khăn, vướng mắc để được xem xét, giải quyết.

Thời gian báo cáo:

Đầu năm học: Trước ngày 15/9/2025;

Giữa năm học: Trước ngày 15/01/2026;

Cuối năm học: Trước ngày 15/6/2026.

UBND phường sẽ tăng cường công tác kiểm tra, giám sát và xử lý nghiêm

các vi phạm (nếu có)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T10:15:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Phan Huy Hoàng<phhoang.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T15:06:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:46:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:50:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!